



شماره ۶، شماره ۶، ۱۶۱ دیپشمنت ماه ۹۴

### جذب دانشجوی بدون ننگور در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام گفت: با اخذ مجوز پذیرش دانشجو بدون ننگور از این دانشگاه می تواند برای رشته های مورد نظر در حوزه سلامت دانشجو بیست کند. به گزارش خبرنگار وب داد دکتر علی دل پیشه با اعلام این خبر ادامه داد: با اعطاء مجوز از سوی وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دانشگاه علوم پزشکی ایلام با ایجاد ظرفیت های مورد نیاز می تواند به پذیرش دانشجو در سطح دانشگاه بپردازد.

وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رشته های کارشناسی دندانپزشکی و رشته های مرتما با آن می تواند بدون ننگور دانشجو تربیت نماید. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام ادامه داد: ایلام در قسمت بندست ادامه غیرمتنی است که توانیم دانشجویان تحصیل کرده و دانشی را به استان بدهد و میزان سطح گاهی از حوزه سلامت (از رانقلاب) بخیم و نیروی تحصیل کرده در رشته های دندانپزشکی برای استان تربیت نماید.

### تقدیر فرماندار امیران از تلاشهای رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در خدمت به وزارت ارابعین حسینی



مراد ناصری فرماندار شهرستان امیران از تلاش های دکتر علی دل پیشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام در راستای ساماندهی، انعام و خدمت صادقانه مسئولان به وزارت ارابعین حسینی تقدیر و تشکر نمود. به گزارش خبرنگار وب داد متن این تقدیرنامه به شرح ذیل است: جناب آقای دکتر علی دل پیشه ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام سلام علیکم. حسین(ع) جل جلاله خاندانی در زمین و زمان، جوهر جلال حق در زمان است. زیستن از پس آملن حسین(ع) معانی راستین خویشی را زار یافته و مردن با ابدیت آسانی پیوند خورده است. خویشا بر آن که نواستندت بیسوس چشمداشت و فارغ از تعافت دنیوی با تمام وجود تون خود را صرف خدمت به مستفان و زاران سرور و سالار شهودان (آ) با عدا مانه حسین(ع) نمودند که مآخ جموع هویتی و لالی از پالای از این نمین تواند باشد. بیسوسبه از رحمت، تلاش ها و هکارهای بیسیمانه جنابالی در جهت ساماندهی و انعام مستفان و مستفان به زیارت محرم نورانی امام حسین(ع) خاتمه لید کمک تقدر، تشکر و تکریدی را دارم. امید است هواره تحت توجهات حضرت ولیعصر(سج) و رعایت رهبر معظم انقلاب حضرت آیه اله العظمی خامنه ای(مد ظالی) موفق و سرلند باشید.

### مرامس گرامیداشت روز آرمایشگاه روز آرمایشگاه در بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام بر گزار شد



مراسم گرامیداشت روز آرمایشگاه با حضور رئیس و مدیر بیمارستان، مسئول حرست، مسئول نین و پرسنل آرمایشگاه ها و اساتید و دانشجویان رشته علوم آرمایشگاهی بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام بر گزار شد. به گزارش خبرنگار وب داد: در مراسم دکتر علی نظری رئیس بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام ضمن تبریک روز آرمایشگاهی (انقلاب) کرد: با توجه به شروع طرح تحول سلامت از سال گذشته، فعالیت های جامعه آرمایشگاهی نیز افزایش یافته و کارکنان و دست اندازگان این رشته تسکری از خدمت به مردم تلاش خود را با زنگر گرفته اند. در ادامه پس از تقدیر و تشکر از کارکنان علوم بیمارستان به ویژه پرسنل بخش آرمایشگاهی بیمارستان دانشت احساس مسیوبیت و وقت فراوان لازمه کار در این حوزه آرمایشگاهی می باشد. در خویشتگاه پرسنل این رشته توانسته اند اهداف مورد نظر و انتظارات را برآورده نمایند. رئیس بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام بر ارائه هرچه بهتر و بیشتر خدمات به رافعین تکرید کرد: در ادامه داد: پرسنل آرمایشگاهی هواره از مسایق ترین و مهمترین کارکنان در بیمارستان می باشند که در راه خدمت به مردم صادقانه عمل می نمایند و کارنامه مثبت و درخشان از خدمت خود تاکنون بر جای گذاشته اند. مسئولین اساتید و دانشجویان رشته علوم آرمایشگاهی به بیان نظرات و پیشنهادات خود در راستای بهبود سطح کیفی آموزش ها و خدمات دهی به مردم و بیماران پرداختند و بر بیان این مرامس، از پرسنل آرمایشگاهی بیمارستان با اهدا عنوان سپاس و هدیه تجلیل شد.

## بهداشت دهان و دندان یکی از اولویت های سال ۹۴ در اجرای طرح تحول نظام سلامت



محقق خواهد شد. وی ادامه داد: حوزه سلامت به تنهایی در این بخش مسئول نیست و وزارت بهداشت بخشی از این امر شامل آگاهی بخشی و نظارت کیفی و کمی را برسرعه دارد در حالیکه بخشی دیگر از این مسئولیت و رسالت بر دوش جهاد کشاورزی، صنعت و معدن، شهرک های صنعتی، شهرداری ها و واحدهای صنعتی است که با هماهنگی می توان وضعیت تغذایی جامعه را بهبود بخشید. دکتر دل پیشه خاطر نشان کرد: دولت تدبیر و امید نیز برای توجه بیشتر و ویژه به محبت و تقدیر و امتنن تغذایی در کشور، کار گروهی تخصصی به ریاست معاون محترم راهبردی ریاست جمهوری در جهت ارتقای سطح سلامت تغذیه تشکیل داده است که ایلام جزو استان های است سلامت مردم خدمت متفاوت تری نسبت به گذشته خواهد نمود. وی اضافه کرد: همچنین در حوزه بهداشت دهان و دندان اولین دانشگاه علوم پزشکی در سطح کشور، شهرک های جذب ۱۶ بهداشت کار دهان و دندان در واقع پیش تر از آموزش های تخصصی در استان است چرا که در ۲۰ سال گذشته فقط مجوز تربیت پزشک عمومی در استان (از راه اید) و همچنین یک و سیسار ارزنده سه حوزه سلامت استان در زمینه بهداشت کودکان و مشکلات و ژنراسی ها در این زمینه با تربیت تخصصی دندانپزشکان و همکاری با وی و سایر وزی سبرای تک جنبشیتی نمودن یک بیمارستان در سطح شهر ایلام خیر داد و گفت: این امر در برخی از استان های دیگر ایجاب شده و ما نیز تصمیم داریم با تریب تخصصی خدمات دهان و دندان و مشکلاتی که در حاشیه مستفان شهری و چیه درامی دچار مشکل هستند که نیازمند تعقیبند. تدبیر است اما براساس شناسایی چهار نقطه اشکالی در ایلام مشخص گردیده و طرف این هفته در متعلقه با نیروی در مرکز بهداشتی درمانی می خواهیم داشت که به حاشیه مستفان نزدیک شود. دل پیشه در بخش دیگری از سخنان خود در حضور رسانه ها به موضوع شمار سازمان جهانی بهداشت اشاره و بیان کرد: تغذیه به عنوان یک عامل مهم و اصلی در حوزه سلامت مستفان همی در سلامت فرد دارد و طبق آمارهای موجود بیش از ۳۵ درصد بیماری های غریزگی با سالم بودن مواد تغذایی در ارتباط بوده و سهم چشمگیری از سلامت جامعه با تغذیه صحیح برقرار می باشد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه بهداشت دهان و دندان به عنوان یکی از طرح های مورد نظر از ابتدای سال گذشته است، افزود: به برنامیزی های صورت گرفته شاهد سلامتی دهان دندان در استان خواهیم بود. اضافه کرد: ارائه خدمات در مراکز دهان دندان پزشکی در بیمارستان ایلام در

### چهلمین جلسه طرح تحول نظام سلامت بر گزار شد



چهلمین جلسه ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت با حضور رئیس دانشگاه، همزمان ویژه آقایان دکتر محمد تقی ساسی رئیس مجمع مسئولین استان و دکتر موسی ساسی مدیرعامل ستاد اجرایی این طرح در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب داد: در این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام ضمن خیر مقدم به مدعوین و اهدای سلامتی طرح تحول نظام سلامت ایلام کرد. در طرح اولیه ملی تحول نظام سلامت با حمایت های گامانه رهبر معظم انقلاب، دولت تدبیر و امید و وزارت بهداشت و همراهی قابل تحسین همه مسئولان کشوری و هلد خدنگزاری می مردم بهترین مزایا داشته و میزان رضایتمندی استان مردم خدمات و خدمات در سطح عالی بوده و این طرح را بیشتر برده است. دکتر علی دل پیشه با بیان اینکه اجرای طرح تحول نظام سلامت فرصت بسیار باستانی برای خدمت صادقانه مردم است، گفت: در این راه مجموعه کارکنان دانشگاه تمام تلاش خود را برای اجرای مطلوب این طرح معز کار گرفته است که لازم است از تلاش های بی مثانه تقدیر نماید. وی گفت: در بهارهای اخیر به همراه دکتر احمدی نماینده محترم مجلس شورای اسلامی از شهرستان های اهواز و آبادان بازدید نمودیم که خوشبختانه در این شهرستان ها با وجود خدمات بهداشتی و درمانی به مردم به فوق حایل توجهی از نگاه پدیا نمود و باعث رضایتمندی گردید. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام همچنین در ادامه سخنان خود خاطر نشان ساخت: در سال ۹۳ دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سراسر استان نهمین کارگزار بود که مرکز بهداشتی در سطح کشوری برقرار کرد. این تلاش و باارزای رانت نمود که در سطح کشوری به عنوان یکی از موفق ترین و پیشگویی از مرکز استان در دانشگاه توسط وزیر بهداشت، وزیر تقدیر فرار گرفته است. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت آموزش مدارس و تلاش مجموعه کارکنان بهداشتی در این زمینه تقنی واحد و امتنن داشته اند. افزود: در سال ۹۳ دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سراسر استان نهمین کارگزار بود که مرکز بهداشتی در سطح کشوری برقرار کرد. این تلاش در جهت بهداشت و درمان شبیه.

### سخنرانی رئیس دانشگاه در خصوص هفته سلامت در نماز جمعه شهر ایلام همزمان با سراسر کشور



دستاوردهای مهم حوزه سلامت استان در سال گذشته عنوان فرود و بهره برداری از این بخش، همه استانی ها را چمنند نه تنها برای دریافت خدمات مرسوم به خون شیمی درمانی به استان های مجاور و پایتخت سفر نمی کنند بلکه از هزینه های آنان نیز به مفار قابل توجهی کشته شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام بیان کرد: به لطف خاندان از استان های هستیم که برخی از شاخص های بهداشتی همانند مرگ و میر کودکان و مادران مطلوب عنوان شده و در رفیق استای برای فرود در این زمینه گزار گرفته ایم. همچنین در سطح استان تمام مراکز بهداشتی درمانی در مناطق شهری و روستایی، کمبود پزشک عمومی را برطرف نموده ایم و علاوه بر نیاز استان، پزشک عمومی نیاز داریم. خدمت هرچه بیشتر به مردم افراد منطبق دارند. وی با بیان اینکه در ابتدای سال جدید مجوز دانشجو در رشته پزشکی تخصصی نقطه عملی در ۲۰۰ کارگاه پزشکی و اسان نمود، خاطر نشان ساخت: پس از ۲۰ سال تربیت پزشک عمومی سرچام در دولت تدبیر و امید، مجوز تربیت دانشجو در رشته تخصصی کودکان و داخلی افتخاری می نظیر است که انشاده له در آینده نیز تکمیله مستانودارای مهم تداوم یابد. دکتر دل پیشه از اجرای مرحله دیگر طرح تحول نظام سلامت تحت عنوان سلامت دهان و دندان در روزهای اخیر خبر داد و گفت: این مرحله به واسطه هزینه های مرحله سراسر اور دندانپزشکی از سوی وزارت بهداشت و در مرحله اجرا شده که علاوه بر کلینیک عمومی بیمارستان امام خمینی(ره) که ۱۱ دندانپزشک عمومی در حال حاضر خدمت دهی در این زمینه دارند. کلینیک ویژه دندانپزشکی با حضور ۱۷ متخصص دندانپزشکی در ایلام راه اندازی شد که خود با معرفی متخصص به مردم در بخش دهان و دندان خدمت دهی نمایند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام در خاتمه سخنان خود یادآوری نمود: لازم است از مسامحت های همه مسئولان و بر اس آنان نماینده محترم ولی قلیه در استان و جامعه ایلام، استاد محترم، نمایندگان محترم استان و مجلس و همه مدیران محترم دستگانه نهادها و ارگان ها و مختلفه و بخصوص رسانه های استان که ما را در اجرای طرح تحول نظام سلامت و رسالت نظیر سلامت جامعه یاری نمودند، ان صلواته سیسارگری نمود و خود و مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام را خدنگزار مردم دانیم و به این خدنگزاری افتخار می کنیم. وی همچنین افتتاح بخش خون و سرطان در استان را یکی



دکتر ساسری در بخش دیگری از سخنان خود اشاره داشت: در ادامه از دکتر موسی ساسی رئیس سازمان آرمایشگاهی استان ضمن تقدیر از تلاش های مسئولان مجموعه سلامت علوم پزشکی ایلام تجلیل کرد. گفت: اجرای طرح تحول نظام سلامت نیازمند تلاش و همفکری همه مسئولان است. افزود: در این راه همه مدیران و همکاران محترم خدمت می مردم در جهت تقدیر کنیم که شایسته است. در ادامه معاونین درمان، نهمیه، بهداشتی، غذا و دارو آموزش و معارف ستادی و روسای بیمارستان های سطح شهر ایلام به مدیران کشوری از حوزه خود پرداختند و در ادامه نیز مصوبات جلسات گذشته در مورد بررسی و بحث فرار گرفت.